АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.06.2021 года № 30
        с. Гаврильск

О подготовке проекта изменений

Генерального плана  Гаврильского

сельского поселения Павловского
муниципального района
Воронежской области
В целях уточнения назначения территории Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учёта интересов граждан и их объединений, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гаврильского сельского поселения, администрация Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
                                                  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Приступить к подготовке проекта изменений Генерального плана Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, с целью установления (уточнения) границ населенного пункта с.Царёвка, формирования сведений, содержащих графическое и текстовое описание местоположения границ и перечень координат характерных точек этих границ, в соответствие с нормами действующего градостроительного и земельного законодательства и их фактическим прохождением.

2. Поручить Невыпрягайло Л.Д. –  инспектору администрации Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области:

          - обеспечить подбор и передачу исполнителю работ исходных данных, необходимых для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в администрации Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области;
             - обеспечить контроль за подготовкой и проверкой материалов проекта изменений Генерального плана на соответствие требованиям действующего законодательства.
3. Апанасеевич О.Н. – главному специалисту администрации Гаврильского сельского поселения обеспечить финансирование работ по подготовке проекта изменений Генерального плана Гаврильского сельского поселения в соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 26.05.2021 г. № 298 «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Воронежской области на мероприятия по развитию градостроительной деятельности на 2021 год».

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Гаврильского сельского поселения в сети «Интернет».

[image: image1.png]ARMNHUETpaLUs
Faspunscroro

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гаврильского сельского поселения

Павловского муниципального района                                                   Л.Л. Каруна